Mẫu số 02

[bookmark: _Hlk113369508]
	CHỦ ĐẦU TƯ
Số: …………
V/v đăng ký nhu cầu thực hiện công trình / dự án năm 2024
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         …… , ngày  ...  tháng … năm 20…

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Sóc Trăng;

Căn cứ………………...……………………………………………………………
Chủ đầu tư xin đăng ký thực hiện công trình/dự án: …...... tại ……cụ thể như sau:
1. Tên công trình/dự án: ...…………………………………………………………..
2. Chủ đầu tư: ...……………………………………………………………..............
3. Địa chỉ trụ sở cơ quan và điện thoại liên hệ: ...…………………………………...
4. Căn cứ pháp lý: ...……………………………………………………………........
- Về quy hoạch: ...……………………………………………………………...........
- Về chủ trương đầu tư công trình/dự án: ...…………………………………………
- Về nguồn vốn thực hiện công trình/dự án: ...………………………………………
5. Nội dung và quy mô công trình/dự án:
- Nội dung đầu tư công trình, dự án: ...……………………………………………
- Quy mô đầu tư: ...…………………………………………………………..............
- Thời gian thực hiện và phân kỳ đầu tư: ...…………………………………………
6. Địa điểm thực hiện công trình, dự án (Khóm, Phường): ...……………………
7. Mục đích sử dụng đất của dự án: ...………………………………………………
8. Diện tích sử dụng đất: ... ha. Trong đó:
- Diện tích đất trồng lúa: ... ha;
- Đất khác: ... ha.
9. Kiến nghị: ...………………………………………………....................................
10. Danh mục các tài liệu kèm theo: ...……………………………………………
Chủ đầu tư cam kết những kê khai trên là đúng sự thật và sẽ triển khai thực hiện công trình, dự án theo đúng quy định của pháp luật và tiến độ được duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
[bookmark: _GoBack]- Phòng TNMT TPST;
- Lưu:
	CHỦ ĐẦU TƯ